
Zarządzenie 
Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 grudnia 2012 r. 
w sprawie hospitacji zajęć na studiach doktoranckich 

oraz hospitacji zajęć prowadzonych przez doktorantów 
 
 
Na podstawie § 44 ust. 2 w zw. z § 44 ust. 1 pkt 2, 4, 8 i 9 Statutu UG, zarządza się, co 
następuje:  
 
 

§ 1. 
 

1. Zajęcia na studiach doktoranckich będą przedmiotem hospitacji prowadzonych także 
przez: Kierownika Studiów Doktoranckich. 

2. Zajęcia prowadzone przez doktorantów będą przedmiotem hospitacji także ich 
opiekunów naukowych. 

3. W pozostałym zakresie do hospitacji na studiach doktoranckich zastosowanie znajduje 
Zarządzenie Dziekana WPiA UG z dnia 1 grudnia 2012 roku w sprawie hospitacji 
zajęć dydaktycznych oraz dyżurów i konsultacji prowadzonych na Wydziale Prawa 
i Administracji. 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 grudnia 2012 r. 


